

NEWS 55

News55 AB
Slupskjulsvägen 30
111 49 Stockholm
Org. nr 559006-3524
www.news55.se

Q2

Delårsrapport

APRIL-JUNI 2017



Delårsrapport avseende Q2 2017

ANDRA KVARTALET OCH FÖRSTA HALVÅRET I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen för årets andra kvartal uppgick till 1,985 MSEK (471 TSEK) och till 4,733 MSEK (1,309 MSEK) för första halvåret 2017.
- Rörelseresultatet för årets andra kvartal uppgick till -3,364 MSEK (-1,555 MSEK) och för första halvåret 2017 till -5,710 MSEK (-2,089 MSEK).
- Resultat efter finansnetto för årets andra kvartal uppgick till -3,553 MSEK (-1,570 MSEK) och för första halvåret till -5,919 MSEK (-2,107 MSEK).
- Resultatet per aktie för årets andra kvartal uppgick till -2,00 SEK räknat på antalet aktier efter de i anslutning till perioden genomförda emissionerna, och till -3,32 SEK per aktie för hela perioden.
- Eget kapital per aktie uppgår vid periodens slut till 3,51 SEK räknat på antalet aktier efter de i anslutning till perioden genomförda emissionerna.
- Under andra kvartalet har News55 genomfört 6 event (0) och under årets första halvår totalt 12 (0).
- Antalet sidvisningar på news55.se var under andra kvartalet 5 186 405 st (3 048 831 st) perioden som helhet 9 163 354 st (6 147 512 st).
- Under perioden genomförde News55 en spridningsemission och ansökte hos Nordic Growth Market om notering vid NGM Nordic MTF. Ansökan godkändes av Nordic Growth Market den 29 juni 2017.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Under juli slutfördes den spridningsemission och den kvittningsemission som föranleddes av News55:s ansökan om notering vid NGM Nordic MTF. Spridningsemissionen tillförde bolaget 8 MSEK och de båda emissionerna renderade 371 200 nya aktier och ett nytt aktiekapital om 631 736,41 SEK. Bolaget har nu 1 780 074 stycken aktier mot 1 408 874 stycken innan emissionerna.
- Bolagets aktie noterades den 21 juli 2017 vid NGM Nordic MTF under kortnamnet N55 MTF.
- I juli slog News55 för tredje månaden i följd trafikrekord med över tre miljoner sidvisningar under månaden.
- Under juli genomförde News55 "Äldreforum" i Almedalen i samarbete med landets tre största pensionärsorganisationer PRO, SPF Seniorerna och SKPF Pensionärerna. Satsningen blev mycket uppmärksammas både i press och på plats på Gotland.

VERKSAMHETEN

News55 är ett svenskt mediehus med seniorer 55+ som primär målgrupp. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se, som idag når cirka en halv miljon besökare i månaden. Sedan 2016 är News55 Sveriges största eventarrangör för seniorer. Bolaget erbjuder även produkter inom reklamfilm, print och abonnemang. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic MTF med Aqurat Fondkommission AB som mentor. Läs mer på www.news55.se.



VD:s kommentar

“News55 fortsätter att växa kraftigt”

När jag och Artur Ringart startade News55 kunde jag inte drömma om att jag skulle sitta och skriva ett VD-ord för ett noterat bolag bara lite drygt två år senare. Det har gått undan och vi som jobbar med News55 både tror och hoppas att vi ska fortsätta bygga vår verksamhet i ett högt tempo.

Under det andra kvartalet 2017 fortsatte News55 att visa stark tillväxt. Omsättningen fyrdubblades jämfört med samma period förra året och den starkast bidragande orsaken till det är News55:s Seniorevent. Under perioden har mässor genomförts i Helsingborg, Lund, Kristianstad, Jönköping, Gävle och Nyköping. Inte mindre än på sex olika orter alltså. Eventprodukter står under perioden för en majoritet av bolagets intäkter vilket är ett resultat av vår målmedvetna satsning på seniormässor. Dessa utgör basen för fortsatt tillväxt inom alla produktområden och under helåret 2017 planerar vi att genomföra ett cirka 30 event vilka vi räknar med kommer att ha sammanlagt runt 100 000 besökare.

Vi slog trafikrekord i antal sidvisningar på vår sajt två gånger under kvartalet och för att öka intäkterna på den digitala verksamheten har vi under perioden anlitat ett nytt externt säljbolag vilket har gett ett stabilare flöde i bannerintäkter.

Jämfört med föregående år har vi en positiv trend när det gäller marginalerna i vår produktmix vilket till stor del är ett resultat av det arbete vi har lagt ner på organisation och paketering. Vi har även försökt fokusera på de produkter där marginalen är gynnsam. Dock har periodens bruttomarginal varit lägre än vad den långsiktigt ska vara. Det beror bland annat på att vi investerat i flera nya mässor vilket gör att vi är övertygade om att vi framöver

kan förvänta oss en stigande bruttomarginal. Vi ser tydligt att återkommande mässor ger högre marginal.

Vår förlust under det första halvåret är i linje med vår affärsplan och med de förväntningar vi hade i början av året vilka vi också kommunicerat i samband med vår notering.

Under perioden har vi genomfört en lyckad spridningsemission och notering på NGM Nordic MTF. Tack vare detta har bolaget en starkare finansiell ställning än tidigare. Ni kan vara förvissade om att vi jobbar intensivt varje dag med att växa vår verksamhet och att vi verkligen ser framtiden an med tillförsikt. Jag tillåter mig faktiskt att upprepa det jag skrev i vårt informationsmemorandum inför noteringen tidigare i somras.

Det är min fasta övertygelse att News55 kommer att fortsätta växa och att den otroligt positiva respons vi får av våra läsare, mässbesökare, kunder och samarbetspartners kommer att fortsätta generera större intäkter. För vi fyller en viktig funktion. Både publicistiskt och kommersiellt. Och det är inte alla företag som kan säga det.

Fredrik Lundberg

Verkställande Direktör



RESULTATRÄKNING

Belopp i tusentals kronor	2017 Apr-Jun	2016 Apr-Jun	2017 Jan-Jun	2016 Jan-Jun	2016 Jan-Dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	1 985	471	4 733	1 309	5 582
Rörelseintäkter	1 985	471	4 733	1 309	5 582
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-1 695	-1 165	-3 074	-2 194	-4 962
Övriga externa kostnader	-1 560	-593	-3 281	-809	-4 497
Personalkostnader	-1 604	-210	-3 108	-278	-2 414
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-490	-58	-980	-117	-847
Rörelseresultat	-3 364	-1 555	-5 710	-2 089	-7 138
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-189	-15	-209	-18	-62
Resultat efter finansiella poster	-3 553	-1 570	-5 919	-2 107	-7 200
Resultat före skatt	-3 553	-1 570	-5 919	-2 107	-7 200
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
ÅRETS RESULTAT	-3 553	-1 570	-5 919	-2 107	-7 200

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	2017	2016	2016
Belopp i tusentals kronor	UB 30 jun	UB 30 jun	UB 31 dec
Tecknat men ej inbetalt kapital	5 248	1 281	0
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 100	1 300	1 221
Goodwill	6 483	0	7 261
	7 583	1 300	8 482
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	159	0	196
	159	0	196
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	50	40	50
	50	40	50
Summa anläggningstillgångar	7 792	1 340	8 728
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	530	375	284
Aktuell skattefordran	10	20	0
Övriga fordringar	424	199	452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	317	168	135
	1 281	761	871
Kassa och bank	731	0	57
Summa omsättningstillgångar	2 012	761	928
SUMMA TILLGÅNGAR	15 052	3 382	9 655

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2017	2016	2016
Belopp i tusentals kronor	UB 30 jun	UB 30 jun	UB 31 dec
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	500	88	141
Ej registrerat aktiekapital	132	7	0
	632	95	141
Fritt eget kapital			
Överkursfond	10 227	5 463	8 028
Periodens resultat	-5 919	-5 230	-4 645
	4 308	233	3 383
Summa eget kapital	4 940	328	3 524
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 375	1 417	1 313
	2 375	1 417	1 313
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	500	315	449
Skulder till kreditinstitut	562	83	117
Förskott från kunder	1 634	0	942
Leverantörsskulder	3 591	725	2 444
Övriga skulder	232	49	294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 218	466	573
	7 737	1 637	4 819
Summa skulder	10 112	3 054	6 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 052	3 382	9 655

KASSAFLÖDESANALYS

	2017	2016	2017	2016
Belopp i tusentals kronor	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 384	-1 427	-2 925	-3 473
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-13	-15	-45	-8 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 024	1 084	3 645	11 529
Periodens kassaflöde	628	-357	674	57
Likvida medel vid periodens början	103	357	57	0
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	731	0	731	57

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	2017	2016
Belopp i tusentals kronor	UB 30 jun	UB 30 jun
Ingående eget kapital (1 jan)	3 524	1 007
Förändring eget kapital		
Aktiekapital	359	88
Ej registrerat eget kapital	132	7
Nyemission	7 886	1 333
Kvittningsemission	1 262	-
Fondemission	-359	-
Förvärvskostnader	-1 945	-
Periodens resultat	-5 919	-2 107
	1 416	-679
Utgående eget kapital (30 jun)	4 940	328

Nyckeltal

	2017 Apr-Jun	2016 Apr-Jun	2017 Jan-Jun	2016 Jan-Jun	2016 Jan-Dec
Finansiella värden					
Nettoomsättning	1 985	471	4 733	1 309	5 582
Rörelseresultat	-3 364	-1 555	-5 710	-2 089	-7 138
Resultat efter finansnetto	-3 553	-1 570	-5 919	-2 107	-7 200
Rörelsemarginal	290	-694	1 659	-885	619
Soliditet	32,8 %	9,7 %	32,8 %	9,7 %	36,5 %
Aktien					
Resultat per aktie	-2,52	-1,78	-4,20	-2,39	-5,11
Omsättning per aktie	1,41	0,54	3,36	1,49	3,96
Antal aktier vid periodens slut	1 408 874	880 000	1 408 874	880 000	1 408 874
Övriga nyckeltal					
Antal sidvisningar	5 186 405	3 048 831	9 163 354	6 147 512	13 079 954
Antal genomförda event	6	0	12	0	11

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Rörelsens intäkter uppgick i andra kvartalet till 1,985 MSEK (471 TSEK) och till 4,733 MSEK (1,309 MSEK) för perioden som helhet. Det är en fyrdubbling för andra kvartalet jämfört med andra kvartalet förra året och en ökning med 362 % jämfört med förra året sett över hela perioden. Den enskilt största anledningen till det är antalet seniorevent i bolagets regi.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under andra kvartalet till 5,349 MSEK (2,026 MSEK) och till 10,443 MSEK till perioden som helhet. Högre personalkostnader, övriga direkta externa kostnader för anordnande av event samt i någon mån avskrivningar huvudsakligen hänförliga till förvärvet av Seniorevent grundar majoriteten av de ökade kostnaderna.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet blev -3,364 MSEK (-1,555 MSEK) för andra kvartalet och -5,710 MSEK (-2,089 MSEK) för hela perioden. Resultatförändringen är i första hand hänförligt till att verksamhetens personalkostnader stigit och att verksamheten i övrigt vuxit och byggts för pågående och framtida expansion.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för andra kvartalet uppgick till -3,553 MSEK (-1,570 MSEK) och till -5,919 MSEK (-2,107 MSEK) för perioden som helhet.

RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie för årets andra kvartal uppgick till -2,00 SEK räknat på antalet aktier efter de i anslutning till perioden genomförda emissionerna och till -3,32 SEK per aktie för hela perioden. Emissionerna registrerades slutgiltigt hos Bolagsverket under juli månad och News55 har efter registrering 1 780 074 stycken aktier mot 1 408 874 innan.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic MTF (N55 MTF, ISIN-kod: SE000 988 9934).

Aktiekapitalet uppgår till 631 736,41 SEK fördelat på 1 780 074 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,354893 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande 16 personer anställda direkt eller på konsultbasis. Att jämföra med 6 personer under samma period förra året.

INCITAMENTSPROGRAM

Med stöd av bemyndigande beslutat vid årsstämma den 28 juni 2016 beslutade styrelsen under hösten 2016 att News55 som incitamentsprogram för ledande befattningshavare, personal och styrelseledamöter ska emittera högst 90 000 teckningsoptioner. En (1) teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny aktie för 25 kronor per aktie från och med den 7 december 2016 till och med den 30 juni 2018. Om samtliga teckningsoptioner utnyttjas, tillförs News55 cirka 2 250 000 kr och aktiekapitalet ökar med 31 500 kr. Aktierna som därmed kan komma att ges ut motsvarar cirka 5 % utspädning. Teckningsoptionerna upphör att gälla 30 juni 2018. Det föreligger därutöver för närvarande inga utstående teckningsoptioner.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den sista juni uppgår det egna kapitalet till 4,940 MSEK (328 TSEK), kassa uppgår till 731 TSEK (0 TSEK) och övriga omsättningstillgångar till 1,281 MSEK (761 TSEK). Under juli tillföll därtill 5,248 MSEK i likvida medel efter nyemissionen som gjordes i samband med börsnotering. Belåning uppgår till 2,375 MSEK (1,417 MSEK) i långfristiga skulder samt 562 TSEK (83 TSEK) i kortfristiga skulder till låneinstitut. Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 500 TSEK. Totala skulder uppgår till 10,112 MSEK (3,054 MSEK). Soliditeten uppgår till 32,8 % (9,7 %).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 20 JULI 2017

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare. Det är genom några av dessa bolag som Bolagets grundare och nyckelpersoner har sitt ägande. Bryngan Invest AB är delägt av Fredrik Lundberg och Tobias Fagerlund, Artie AB ägs av Artur Ringart och C. Sahlins Marknadsföringsbyrå samt Möten och event i Sverige AB ägs av Dejan Smiljanic.

Aktieägare	Antal aktier	Innehav
Capensor Sweden AB	230 582	12,95 %
Bryngan Invest AB	220 000	12,36 %
Artie AB	216 250	12,15 %
C. Sahlins Marknadsföringsbyrå AB	146 500	8,23 %
Möten och event i Sverige AB	114 250	6,42 %
Övriga aktieägare	852 492	47,89 %
Totalt	1 780 074	100,00 %

STYRELSE

I Bolagets styrelse sitter styrelseordförande Tobias Fagerlund och ledamöter Johanna Öberg, Kenneth Adenskog, Artur Ringart och Lena Adelson Liljeroth.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg

Verkställande Direktör

Telefon: +46 (0)70 855 22 71

E-post: fredrik.lundberg@news55.se

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport Q3 2017

Onsdagen den 22 november 2017

Bokslutskommuniké 2017

Onsdagen den 21 februari 2018

Bolagsstämma

Onsdagen den 30 maj 2018